
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA J O 3 V" , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA )Y D E S E T E M B R O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.099924/2019-85, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor J O S E R E N E S A M P A I O D E M E L O , matrícula 
5288-4, Técnico do MPU/Administração do quadro da Ministério Público da União, para 
substituir, no período de 23/9 a 2/10/2019, a função de confiança de Chefe do Serviço de 
Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos de Fundações e Entidades de Interesse 
Social da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I , código FC-02 
(64001051). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E I T D E € À S T R O A R A U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.598, 19 DE SETEMBRO DE 2019.


